

Sport w lutym

Data publikacji: 30.01.2021 10:42

Jakie wydarzenia sportowe czekają nas w lutym? I na jakich imprezach sportowcy ze Śląska Cieszyńskiego będą reprezentowali biało-czerwone barwy?



facebook.com/HaratykMichal

- Mistrzostwa Świata w narciarstwie klasycznym – tegorocznym gospodarzem imprezy będzie Oberstdorf. Czempionat rozpocznie się 23 lutego i zakończy 7 marca. Do naszych zachodnich sąsiadów z pewnością udadzą się sportowcy z naszego regionu, m.in. Piotr Żyła czy bracia Bury. Skoczkowie o pierwsze medale powalczą 27 lutego w konkursie indywidualnym na skoczni normalnej (HS 106).
- Dla lekkoatletów główną imprezą w tym roku będą Igrzyska Olimpijskie w Tokio, które przełożono ze względu na pandemię koronawirusa. Zawodniczki i zawodnicy rozpoczną zmagania w hali, a my bacznie będziemy przyglądać się wynikom Michała Haratyka. Kulomiot, pochodzący z Kiczyc, powinien wystąpić m.in. podczas mityngu ORLEN Cup w Łodzi, który zaplanowano na 12 lutego. W przedostatni weekend miesiąca lekkoatleci powalczą o medale na Halowych Mistrzostwach Polski w Toruniu.
- Być może w lutym poznamy tryumfatora sezonu zasadniczego w Tipsport Extralidze, ponieważ w marcu pozostaną do rozegrania już tylko trzy kolejki. Jednym z głównych faworytów do sięgnięcia po Puchar Prezydenta Czeskiej Federacji Hokeja na Lodzie pozostaje Trzyniec. Podopieczni Vaclava Varadi plasują się obecnie na pozycji wicelidera, z zaledwie dwupunktową stratą do Sparty Praga. Przypomnijmy, że Stalownicy po raz ostatni sięgnęli po to trofeum w sezonie 2014/15.
- Do gry powrócą tenisistki stołowe z Chybia w ramach I ligi kobiet (gr. pld.). Cukrownik zakończył rundę jesienną na piątym miejscu z dorobkiem pięciu zwycięstw i czterech porażek. Podopieczne Mirosława Stańka zmierzą się 6 lutego z sąsiadującą w tabeli Bronowianką Kraków, a w kolejny weekend udadzą się do Gliwic.
- Pierwotnie gospodarzem Mistrzostw Świata Juniorów miała być Wisła, następnie zmagania przełożono do Zakopanego, a ostatecznie impreza odbędzie się w Lahti. Początek czempionatu, który potrwa przez pięć dni, zaplanowano na 9 lutego. W czwartkowe popołudnie poznaliśmy skład na tę imprezę, a w nim nie brakuje sportowców ze Śląska Cieszyńskiego - [W Finlandii powalczą o medale](#).